Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 31 города Ейска

муниципального образования Ейский район

ПРИКАЗ

от « » 20 г.                                                                  № ______-К

г. Ейск

О назначении компенсации части родительской платы

за присмотр и уход за детьми

В целях реализации постановления главы администрации (губернатора)

Краснодарского края от 12 декабря 2013 года №1460 «Об утверждении

Порядка обращения за компенсацией части родительской платы за присмотр
и уход за детьми, посещающими образовательные организации

Краснодарского края, реализующие образовательную программу

дошкольного образования, и ее выплаты» п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить компенсацию части родительской платы за присмотр и
уход за детьми с « » 20 г. согласно приложению.

2. Делопроизводителю Ф.И.О. передать настоящий приказ в

муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия
образовательных учреждений Ейского района» в течение 5 рабочих дней со

дня подписания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с «     » 20 г.

Заведующий                                                                           А.М.Кузнецова

С приказом знакомлен:

   « » 20 г.

(ф.и.о.) (подпись)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу МБДОУ ДСКВ № 31
г.Ейска МО Ейский район

« » 20 г. № 00-К

Список

получателей компенсации части родительской

платы за присмотр и уход за детьми

№
п/п

ФИО родителя (законного
представителя),

реквизиты кредитной

организации получателя
компенсации

ФИ ребенка, год рождения,
№ группы

% компенсации

на 1-го
ребенка

на 2-го
ребенка

на 3-го и
последу-

ющих

детей

1 Иванов Иван Иванович
№ счета
ПАО Сбербанк г.
Краснодар
р/с номер

Иванова Мария
00.00.0000 г.

Возрастная группа № 00

 50%

Заведующий                                                                         А.М.Кузнецова

		2022-02-17T09:39:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 31 ГОРОДА ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью